
ŠIAULIŲ LOPŠELIS DARŽELIS GINTARĖLIS 

 
Biudžetinė įstaiga, Saulės takas 5 , Šiauliai, ,  

 el. p. gintarėlis@splius.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  

įm. kodas 190528240 

 

 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO   

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 METŲ RUGSĖJO 30 D.   
 

 

 

BENDROJI DALIS: 

 

Šiaulių lopšelis – darželis Gintarėlis (toliau darželis) yra biudžetinė įstaiga. Darželio steigėjas 

– Šiaulių m. savivaldybė. Darželis viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su Šiaulių m. 

savivaldybės herbu ir savo pavadinimu, atributiką. Darželio buveinė – Saulės takas 5, Šiauliai, 

įstaigos kodas 190528240. Darželis įregistruotas Juridinių asmenų registre. 2020 m. rugsėjo 30 d. 

įstaigoje dirbo 51 darbuotojai. 

 

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS: 

  

Ketvirtinį ataskaitų rinkinį sudaro: 

- biudžetinių įstaigų pajamų į biudžetą ,biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skiriamų 

programoms finansuoti, ataskaita (forma Nr.1); 

- biudžeto vykdymo ataskaita (forma Nr2); 

- aiškinamasis raštas. 

 

Biudžetinių įstaigų pajamų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skiriamų 

programoms finansuoti, ataskaita ( forma NR.1) 

2021 metais planuojama surinkti SP-32 lėšų – 800 Eur, SP-33 lėšų –  90 000 Eur. III ketvirčio įstaigos 

pajamos: SP-32 lėšos – 240,00 Eur, SP-33 lėšos – 47142,72 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį įmokų į 

biudžetą pravesta 51 870,00 Eur, iš jų: SP-32 lėšų– 170,00 Eur, SP-33 lėšų – 51 700,00 Eur. 

 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2) 

Per 2021 metų III ketvirtį įstaigos SB asignavimo planą sudarė 227 800,00 Eur. Per ataskaitinį 

laikotarpį gauta asignavimų – 211 744,13 Eur, panaudota – 211 645,31 Eur. Nepaimtas asignavimo 

likutis (pagal sąmatas) bus panaudotas 2021 m. IV ketvirtyje. 



Per 2021 metų III ketvirtį įstaigos MK asignavimo planą sudarė 280 700,00 Eur. Per ataskaitinį 

laikotarpį pagal pateiktas paraiškas gauta asignavimų – 271 855,06 Eur, panaudota – 270 548,34 Eur. 

Nepaimtas asignavimo likutis (pagal sąmatas) bus panaudotas 2021 m. IV ketvirtyje. 

 

Per 2021 metų III ketvirtį įstaigos SP asignavimo planą sudarė 65 826,75 Eur: 30 priemonės – 326,75 

Eur., 32 priemonės – 600 Eur., 33 priemonės – 64 900,00 Eur. 

Per ataskaitinį laikotarpį pagal pateiktas paraiškas gauta ir panaudota asignavimų: 30 priemonės gauta 

– 326,75 Eur, panaudota – 326,75 Eur; 32 priemonės gauta – 0,00 Eur, panaudota – 0,00 Eur; 33 

priemonės gauta – 40 396,75 Eur, panaudota – 40 305,46 Eur. Nepaimtas asignavimo likutis (pagal 

sąmatas) bus panaudotas 2021 m. IV ketvirtyje. 

 

2021 metų III ketvirtį banko atsikaitomojoje sąskaitoje liko nepanaudoti asignavimai, iš jų : 

 

Savivaldybės biudžeto lėšų likutis – 98,82 Eur.  

Spec. programų lėšų likutis – 91,29 Eur. 

 

Kreditorinis įsiskolinimas 2021 m. rugsėjo mėn. 30 dienai – 4142,55 Eur. Jį sudaro: 

 

  Suma 

Tiekėjams mokėtinos sumos (biudžeto, programų) 4 142,55 

151 Savivaldybės biudžeto lėšos 2 541,72 

2.2.1.1.1.05. Ryšių įrangos ir paslaugų įsigijimo išlaidos 39,73 

2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

2 403,99 

2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 49,15 

2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 48,85 

33 Įstaigos pajamų lėšos - įmokos už paslaugas švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose įstaigose 

1 600,83 

2.2.1.1.1.01. Mitybos išlaidos 258,13 

2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

607,56 

2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 657,15 

2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 77,99 

Iš viso: 4 142,55 

 

Direktorė                              Laimutė Garbačauskienė 

 

 

Švietimo centro Centralizuotos  

buhalterinės apskaitos padalinio  

vyr. buhalterė         Stanislava Vaičiulienė 

 
Parengė: Viktorija Saročkienė, el.p. viktorija.sarockiene@siauliai.lt. 

mailto:viktorija.sarockiene@siauliai.lt



